
CALENDARIO

POSGRADOS
2024 - 2025
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NOVIEMBRE
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2025

SEPTIEMBRE
D L M M J V S
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FUTUROFUTURO

F E S T I V A L  D E  E M P R E N D I M I E N T O

F E S T I V A L  D E  E M P R E N D I M I E N T O

OCTUBRE
D L M M J V S
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DICIEMBRE
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FEBRERO
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ABRIL
D L M M J V S

FUTURO

6
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7
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2
9
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3
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4
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5
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JUNIO
D L M M J V S

1
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2
9
16
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3
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4
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5
12
19

6
13
20
27

7
14
21
28

POSGRADOS

Periodo de reinscripción
Curso de inducción
Inicio de clases de Posgrados
Fin de clases de Posgrados
Publicación de calificaciones de Posgrados
Inicio de clases de Maestría en Mercadotecnia
Fin de clases de Maestría en Mercadotecnia
Publicaciones de calificaciones de Maestría en Mercadotecnia
Evaluación docente

 

OTOÑO 2024

Del 24 de junio al 09 de agosto
08 de agosto
09 de agosto
07 de diciembre
11 de diciembre
09 de agosto
07 de diciembre
11 de diciembre
Al finalizar cada materia

PRIMAVERA 2025

Del 16 de diciembre de 2024 al 10 de enero de 2025
-
17 de enero
07 de junio
11 de junio
10 de enero
07 de junio
11 de junio
Al finalizar cada materia

 

ACTIVIDADES ACADÉMICAS

DIRECTORIO DE ÁREAS DE SERVICIO

OTOÑO 2024
Del 19 al 23 de agosto
-
03 de septiembre
05 de septiembre
27 de septiembre
Del 07 al 11 de octubre
14 de octubre
28 de octubre
21 de noviembre
29 de noviembre
06 de diciembre
13 de diciembre
16 de septiembre*
30 de septiembre
01 de octubre*
02 de noviembre
18 de noviembre*
Del 24 al 31 de diciembre*

 
 

 

Semana contra las Adicciones UNLA
Semana de Género, Diversidad y Convivencia Pacífica UNLA
Aniversario UNLA
Día de la Comunidad UNLA
Aniversario Luctuoso del Sr. Rafael Genel Manzo
Semana de la Salud Mental UNLA
Aniversario Luctuoso del Lic. Carlos Torres Manzo
Halloween UNLA
Futuro XUNLA
Toma de fotografía de generación
Posada XUNLA
Ceremonia de egreso
Suspensiones

 
 

PRIMAVERA 2025
Del 04 al 07 de febrero
Del 24 al 28 de marzo
-
-
-
-
-
-
24 de abril
09 de mayo
-
26 de junio
01 de enero de 2025*
03 de febrero*
17 de marzo*
Del 14 al 20 de abril*
01 de mayo*

 

*Suspensión de clases y labores
(cierre de las instalaciones)

  
 

 

FECHAS DE PAGO*

Pago de inscripción de nuevo ingreso
Pago de reinscripción
Colegiatura 1
Colegiatura 2
Colegiatura 3
Colegiatura 4
Colegiatura 5

*Fechas límite, cualquier pago extemporáneo generará recargos.

PRIMAVERA 2025
Hasta el 10 de enero
Del 16 de dic. de 2024 al 10 de enero de 2025
07 de febrero
07 de marzo
04 de abril
02 de mayo
06 de junio

SOLICITUD DE BECAS Y APOYO FINANCIERO
OTOÑO 2024
Hasta el 09 de agosto
Del 24 de junio al 09 de agosto
16 de agosto
06 de septiembre
04 de octubre
01 de noviembre
06 de diciembre

Estudiantes de NUEVO INGRESO*
Entrega de estudio socioeconómico
Entrega de respuesta

13 de enero al 27 de junio
20 de enero al 11 de julio
25 de julio

Consulta la Convocatoria de Becas en: www.unla.mx o ponte en contacto para mayor
información en el área de Promoción y Admisiones, edificio “A” planta alta,

teléfono 443 322 15 00 ext. 3, o al correo: informes@unla.edu.mx

1229 y 1118
1204
1083
1096

1206
1196
1229
1196

DIRECTORIO DE POSGRADOS

Dirección de Posgrados y Sistema Ejecutivo
Coordinación de Maestría en Mercadotecnia
Coordinación de Maestría en Logística y Comercialización
Coordinación de la Maestría en Planeación Fiscal y
Tributación Internacional
Coordinación de la Maestría en Planeación Territorial
Coordinación de la Maestría en Derecho Constitucional
Coordinación del Doctorado en Ciencias Administrativas
Coordinación del Doctorado en Derecho
Correo electrónico: posgrados@unla.edu.mx

Dirección de Servicios Escolares
Cajas (Tesorería de Ingresos)
Servicios Administrativos para Estudiantes
Biblioteca
Seguridad
Enfermería

1037, 1038, 1046 y 2021
1007, 1033, 1071 y 2022
1166
1016, 1088 y 1132
1067 y 1136
1031

AGOSTO
D L M M J V S

 

 

 

01
01

Inicio de clases Posgrados

Inicio de clases Maestría en Mercadotecnia

Fin de clases Posgrados

Fin de clases Maestría en Mercadotecnia

Publicación de calificaciones

Aniversario Luctuoso Sr. Rafael Genel Manzo
Aniversario Luctuoso Lic. Carlos Torres Manzo

Suspensión de clases

Suspensión de clases y labores

Semana contra las Adicciones UNLA

Aniversario UNLA

Día de la comunidad UNLA

Semana de la Salud Mental UNLA

Halloween UNLA

Semana de Género, Diversidad y Convivencia Pacífica UNLA

Toma de fotografía de generación

Ceremonia de egreso

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24
31

*Doctorados, consultar a la coordinadora y/o coordinador del programa académico.


